



YAPI DENETİM UYGULAMALARI ve SORUNLARI PANEL-FORUMU YAPILDI

EMO İstanbul Şubesi'nin düzenlediği "Yapı Denetim Uygulamaları ve Sorunları Panel-Forumu" gerçekleştirildi. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda 1 Ekim 2011 tarihinde yapılan etkinlikte, yapı denetiminin yasal ve uygulamadaki sorunları ele alındı.

Yapı Denetim Uygulamaları ve Sorunları Panel-Forumu'nu 200'ü aşkın katılımcı izledi. EMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Karaçay'ın "hoş geldiniz" konuşmasıyla açılan etkinlikte, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Yeşil ve EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş açılış konuşmalarını yaptılar. Yeşil ve Göltaş, açılış konuşmalarında, EMO ve TMMOB'nin yapı denetimine ilişkin yaklaşımı anlattılar: 1999 Marmara Depremi'nden sonra mevcut denetim sisteminin yetersizliği ileri sürülerek alele acele çıkartılan 595 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin (KHK) Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilmesinin ardından 4708 sayılı Yasa'nın yürürlüğe sokulduğu, EMO ve TMMOB'nin yapı denetiminin ticarileştirilmesi nedeniyle bu yasayla getirilen düzenlemelere karşı olduğu anımsatıldı. Ancak on binlerce üyenin bu sistem içerisinde yer alması ve 2011 yılından itibaren de uygulamanın 81 ile yaygınlaştırılmış olması nedeniyle uygulamalara ve sorunlara kayıtsız kalınmayacağını ifade ederlerken, sistemin kamusal denetim anlayışıyla topyekun yeniden düzenlenmesi yönündeki çabalarını sürdüreceklerini bildirdiler.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü Yapı Denetim Şube Müdürü Veysi Kalkan da açılış konuşmasın-

da, "Kapımız herkese açık" derken, sorunları ve çözümleri dinlemeye ve çözmeye hazır olduklarını söyledi.

EMO Yapı Denetim Komisyonu Üyesi Hüseyin Önder'in yönettiği panelde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü'nden Aydın Ulus, Yapı Denetim Kuruluşları Birliği İstanbul Şubesi Başkanı Tekin Saraçoğlu, Mimarlar Odası İstanbul Büyükşehir Şubesi'nden Bülel Ceylan, İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nden Cemal Gökçe, Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nden Turgut Bozkurt ve EMO Yapı Denetimi Komisyonu Üyesi İsmail Öztürk konuşmacı olarak yer aldı.

Panel programının tamamlanmasının ardından, yapı denetim uygulamasıyla yakından ilgili olan; Jeoloji Mühendisleri Odası'ndan Dilek İnkaya ve Jeofizik Mühendisleri Odası'ndan Oğuz Gündoğdu sunum ve konuşmalarıyla katkıda bulundular. Bu sunum ve konuşmaların ardından soru yanıt bölümüne geçildi. 20 katılımcının yazılı olarak verdiği sorular ilgili panelistler tarafından yanıtlandı.

Etkinliğin forum bölümünde ise yerel çalıştaylarda sağlanan birikim katılımcılara aktarıldı.

EMO İstanbul Şube Yapı Denetim Komisyonu'ndan Yılmaz Gündoğan'ın yöneticiliğini yaptığı forumda Ankara ve Adana Yapı Denetim çalıştaylarından gelen komisyon üyeleri, buralardaki sorunları ve önerileri aktardılar. Daha sonra EMO üyelerinin katkıda bulunduğu forum, EMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Karaçay'ın kapanış konuşmasıyla sona erdi. ◀